
 

 LVOVSKÝ -  SS PRAVÝ SEKTOR: VOLEJTE SLÁVA UKRAJINĚ, JINAK VÁS UBIJEME 

  

 

 VOLEJTE: SLÁVA UKRAJINĚ JINAK VÁS PODPÁLÍME, BUDEME VÁS GRILOVAT, SVINĚ PRORUSKÝ 

Odpůrce ukrajinských fašistů přepadnul Pravý sektor. 



 

URAJINSKÁ OSVOBOZENECKÁ ARMÁDA POD VELENÍM ŽIDOVSKÉHO KYJEVA PŘINÁŠÍ “MÍR“ 

„CIVILISTŮM, ZVÍŘATŮM, CELÉMU SVĚTU !!! Na UKR není a nebude práce, tihle vrazi budou jednou 

pracovat i v Čechách a celé EU. 

 

 



Po odstřelování UKR armádou a Pravým sektorem 

 

 



 

 

VELIKÝ UKROVÉ - PRAKOLÉBKA VŠECH NÁRODŮ ( chápej západní ukrajinci – ONI TO O SOBĚ TVRDÍ)                    

ZATOČÍ S KAŽDÝM NEPŘÍTELEM, I SE ZVÍŘATY. NĚKOLIKRÁT SE STALO, ŽE UKR VOJÁK ZABIL KRÁVU 

A NAHLÁSIL ZABITÍ OPOLČENCE JENOM ABY DOSTAL ODMĚNU ZA ZABITÍ PRORUSKÉHO. 



 

ZVÍŘE NEBO ČLOVĚK, VŠECHNO SE ZABÍJÍ. TOHLE JE JEŠTĚ MÍRNÁ FORMA ZACHÁZENÍ . 

 



 

 

DĚTI Z VÝCHODU NEJSOU KYJEVSKOU VLÁDOU UŠETŘENY OD ZABÍJENÍ 



 

           KDO BEZ POVOLENÍ VELIKÝCH UKRŮ PŮJDE NAKUPOVAT BUDE POTRESTÁN, ZASTŘELEN 

 

 



UKROVSKÉ VRAŽDY, V TOM JSOU BORCI 

 



TYTO ZBRANĚ DODALO POLSKO I S PORADCI A MENŠÍ ARMÁDOU 

 

MY ZÁPADNÍ UKRAJINCI PŘINÁŠÍME MÍR, BUDEME SE BÍT ZA NAŠEHO VELKÉHO ŽIDA 

KOLOMEJSKÉHO,  PODPOŘÍME JEHO PLÁNY, CHCE NA VÝCHODNÍ UKRAJINĚ VYBUDOVAT NOVÝ 

EVROPSKÝ ŽIDOVSKÝ STÁT 

 



 

        JSME HRDI NA NAŠI ŽIDOVSKOFAŠISTICKOU VLÁDU A NAŠEHO VRCHNÍHO VELITELE OBAMU 

 



 

                   VŠICHNI NA VÝCHODĚ JSOU PRO NÁS NEPŘÁTELÉ KYJEVSKÉ VLÁDY I DĚTI 

 

 

Tahle žena byla v šoku, ještě chvilku odpovídala na otázky než zemřela. 



 

 

 

Takto Kyjev trestá neposlušné civilisty i jejich děti. 

 



Tohle je práce Pravého sektoru 

 

 

 

Desítky zavražděných dětí  bandou Kolomejského, Porošenka, Jaceňuka, Timošenkové, Jaroše, 

Turčinova, Leška a dalších zločinců proti lidskosti. 

 



Zločiny kyjevské vlády 

 

 



 

 



 

 

Kyjevská vláda zasévá nenávist lidí ve východní Ukrajině k západní Ukrajině 



 

 

CIVILISTY, UKRAJINCE  Z VÝCHODU, CHCE ŽIDOVKA TIMOŠENKOVÁ VYHLADIT, přes 8 000 000 

MUŽŮ, ŽEN, DĚTÍ A STÁRCŮ, I ZA POUŽITÍ JADERNÝCH ZBRANÍ. 

 



 

JENOM SE DÍVEJTE NA MÍROVÉ TAŽENÍ ŽIDA -  PREZIDENTA UKRAJINY POROŠENKA , FAŠISTY 

JAROŠE, JACEŇUKA, TIMOŠENKOVÉ, CELÉ KYJEVSKÉ VLÁDY, ŽIDA KOLOMEJSKÉHO !!! 

 

 

Práce Pravého sektoru 



Timošenková nechává odebrat orgány a prodávat do světa, těla se likvidují různou formou, 

OBCHODUJE VE VELKÉM 

 

 



 

 

Pravý sektor usekává hlavy, VRAŽDÍ, PONIŽUJE, ZNÁSILŇUJE, LOUPÍ 

 



 

 

GENOCÍDA, GENOCÍDA  

 

 



 

 

 



 

Letecký útok ukr. armády na civilisty 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

Letecký útok ukr. armády 



 

 

 

 



Dům důchodců, několik zabitých a zraněných po odstřelování nebezpečných důchodců. 

 

 

UKR armáda používá ve světě zakázané kazetové a fosforové bomby , použití povolil prezident 

Ukrajiny  Porošenko. 



JAKOU RADOST MÁ TENTO ŽID 

 

 

   PREZIDENT UKRAJINY POROŠENKO A JEHO ARMÁDA VRAHŮ 



 

 

NACISTICKÉ UNIFORMY JSOU VIDĚT PŘI POHŘBECH HRDINŮ NA ZÁPADNÍ UKRAJINĚ, NA ZÁPADNÍ 

UKRAJINĚ SE PODPORUJE NENÁVIST K VÝCHODNÍ UKRAJINĚ, ZÁPADNÍ UKRAJINA BEZ PRŮMYSLU 

VÝCHODNÍ UKRAJINY CHCÍPNE 



 

     TAK SE DÍVÁ EVROPA A SKUPINA OBSE NA GENOCÍDU NA UKRAJINĚ 


